
UCHWAŁA NR XXXIX/1120/18

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia przebiegu drogi publicznej ulicy Józefa Wybickiego w Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1440, 1920, 2255 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 191 i 1089), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg drogi kategorii gminnej w Gdyni określonej poniżej:

Nr drogi Przebieg Odcinek
135616G ul. Józefa Wybickiego od ul. Świętojańskiej do ul. Plac Grunwaldzki

§ 2. Przebieg i położenie drogi wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: F5C23A0A-2E01-44E8-893A-92AAD38F63DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/1120/18
Rady Miasta Gdyni

z dnia 24 stycznia 2018 r.

Id: F5C23A0A-2E01-44E8-893A-92AAD38F63DB. Podpisany Strona 1




